
 

 

Iława, dnia 15.04.2020r. 

 

 

 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców 

 

 

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.7.2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej przekraczającej 

kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn: „Opracowanie i przygotowanie do 

uchwalenia przez Radę Miejską w Iławie  Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla miasta Iławy” 

 

 

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówieo 

publicznych (tekst jednolity Dz.U.2019.1843 t.j.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela odpowiedzi na zapytania i 

modyfikuje treśd SIWZ w następującym zakresie: 

 

Zapytanie nr 1: 

Odnośnie Załącznika nr 6 „Umowa” par. 5 ust. 5 – prosimy o powiązanie kwot częściowych z częściowymi 

odbiorami pracy i protokołami zdawczo-odbiorczymi oraz wskazaniem co musi zawierad taki protokół aby 

Zamawiający dokonał wypłaty części wynagrodzenia Wykonawcy. 

Odpowiedź nr 1: 

Zapisy §5 ust. 5 wzoru umowy mówią Wykonawcy przede wszystkim o tym, że możliwości finansowe 

Zamawiającego w roku bieżącym, na dzieo zawarcia umowy z Wykonawcą, nie przekraczają w roku 2020 kwoty 

10.000,00 brutto. Zamawiający wprowadza dodatkowy punkt 5) do §13 ust.3 w brzmieniu: Zmiany sytuacji 

budżetowej Zamawiającego w roku 2020, umożliwiającej zwiększenie kwoty, o której mowa w § 5 ust 5 w roku 

2020 z zastrzeżeniem, że zmiana ta nie prowadzi do zmiany wysokości wynagrodzenia określonego w §5 ust.1.  

Niemniej jednak podstawą rozliczania rzeczowej realizacji umowy będzie harmonogram sporządzony przez 

Wykonawcę przed podpisaniem umowy, uwzględniający zarówno termin koocowy realizacji usługi, wymagane 

prawem i Podręcznikiem etapy i procedury ocen dokumentu strategicznego, jak i ograniczone możliwości 

finansowe Zamawiającego w roku 2020. Oznacza to, że aby dotrzymad terminu realizacji umowy, przejśd 

wszystkie etapy wskazane w Podręczniku MPA i zadośduczynid wszystkim wymaganym prawem terminom i 

procedurom w zakresie ocen dokumentu strategicznego, trzeba byd może przewidzied w kalkulacji ceny 

ofertowej koniecznośd sfinansowania znacznej części wydatków koniecznych do spełnienia powyższego ze 

swoich zasobów. 

A zatem podstawą do rozliczenia będzie harmonogram rzeczowo-finansowy, przy czym odrębnie będą 

następowad płatności. Zapisy §4 stosuje się odpowiednio. 

 

Zapytanie nr 2: 

Odnośnie Załącznika nr 6 „Umowa” par. 5 ust. 4 – prosimy o rewizję wysokości maksymalnej kar umownych. W 

ocenie wykonawcy nie powinna ona przekraczad połowy wskazanego wynagrodzenia ryczałtowego, gdyż 

dominującym będzie element winy, którą przecież należy udowodnid na zasadach ogólnych KC. 

Odpowiedź nr 2: 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że §5 ust. 4 dotyczy dnia zapłaty wynagrodzenia. 

Jednocześnie  Zamawiający informuje, że §9 ust.13 otrzymuje brzmienie: „Maksymalną łączną wysokośd kar 

GMINA MIEJSKA IŁAWA 
NIP 744-166-00-83 Regon 510743456 

(adres do korespondencji) 
URZĄD MIASTA IŁAWY 

ul. Niepodległości 13 
14-200 IŁAWA 

 

 

Ewa Junkier 



 

 

umownych strony ustalają na 30%wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonemu, o który mowa w § 5 ust. 1 

niniejszej umowy” 

 

Zapytanie nr 3: 

Odnośnie Załącznika nr 6 „Umowa” par. 5 ust. 14 – prosimy o rewizję wysokości kar umownych, z uwagi na 

zaangażowanie finansowe wykonawcy proponujemy karę o wysokości 20% 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, że w projekcie umowy nie ma zapisu §5 ust. 14. Zamawiający informuje, że zapisy 

umowy w zakresie w §9 ust.14 pozostają bez zmian.  

 

Zapytanie nr 4: 

Odnośnie Załącznika nr 6 „Umowa” par. 5 ust. 17 – prosimy o zmianę na odsetki od opóźnienia w transakcjach 

handlowych (zgodnie z ustawą z 08.03.2013 o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach 

handlowych Dz. U. 2019 poz. 118 ze zm.) 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie przychyla się do propozycji wykonawcy. Zapis umowny pozostaje bez zmian. 

 

Zapytanie nr 5: 

Odnośnie Załącznika nr 6 „Umowa” par. 14 ust. 1 – wskazujemy, że pola eksploatacji powinny stanowid katalog 

zamknięty i nie należy ich określad „w szczególności”. Prosimy o zmianę w tym zakresie.  

Odpowiedź nr 5: 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że §14 otrzymuje brzmienie: 

1. W ramach wynagrodzenia ustalonego w niniejszej umowie, Wykonawca przenosi na Zamawiającego, 

bezterminowo i na zasadzie wyłączności, autorskie prawa majątkowe do dokumentacji konserwatorskiej (dalej 

też jako „utwory” lub „Opracowania”) na następujących polach eksploatacji w rozumieniu przepisów ustawy o 

Prawie autorskim i prawach pokrewnych: 

1) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworów - wytwarzanie dowolnej ilości egzemplarzy utworów 

techniką drukarską, kserograficzną, fotograficzną wszystkimi technikami reprograficznymi, zapisu 

magnetycznego, techniką cyfrową, wykonywanie skanów; 

2) w zakresie przechowywania i przekazywania utworów - wprowadzanie utworów do pamięci 

komputerów, przesyłanie utworów sieciami wewnętrznymi i z wykorzystaniem Internetu; 

3) w zakresie obrotu oryginałem lub egzemplarzami, na których utwory utrwalono -wprowadzanie do 

obrotu, sprzedaż, użyczanie, najem, udostępnianie na innych podstawach; 

4) w zakresie korzystania z utworów oraz z oryginałów lub egzemplarzy, na których utwory utrwalono: 

a) przedstawianie i posługiwanie się utworami w celu wszczęcia postępowao prowadzonych na 

podstawie przepisów prawa, 

b) wykorzystanie całości lub części utworów do dalszych opracowao, w materiałach reklamowych, 

szkoleniowych, sprawozdawczych, informacyjnych i w innych materiałach związanych z 

działalnością Zamawiającego, 

c) opracowywanie utworów, w tym dokonywanie zmian utworów bez dodatkowej zgody Wykonawcy, 

z zaznaczeniem treści pierwotnej utworów. 

2. Wraz z autorskimi prawami majątkowymi Wykonawca udziela Zamawiającemu zezwolenia na 

wykonywanie autorskich praw zależnych do Opracowao. 

3. Przeniesienie autorskich praw majątkowych do poszczególnych Opracowao nastąpi w dniu ich przyjęcia 

przez Zamawiającego, przy czym Wykonawca zezwala Zamawiającemu, w ramach wynagrodzenia 

przewidzianego w Umowie, na korzystanie z Opracowao, celem ich weryfikacji, przed dniem przyjęcia. 

4. Wykonawca udziela Zamawiającemu zezwoleo do wykorzystania Opracowao w części lub całości oraz 

łączenia z innymi dziełami. 

5. W ramach wynagrodzenia określonego w §5 ust. 1 Umowy, Wykonawca przenosi na Zamawiającego 



 

 

także własnośd nośników, na których wykonano i przekazano Opracowania. 

6. Prawa nabyte umową mogą zostad przeniesione na osoby trzecie bez konieczności uzyskiwania zgody 

Wykonawcy oraz bez konieczności uiszczania Wykonawcy jakiegokolwiek wynagrodzenia ponad to wskazane w 

§ 5 ust. 1 Umowy. 

7. Przeniesienie autorskich praw majątkowych, o których mowa w ust. 1, oraz prawa zezwalania na 

wykonywanie, rozporządzanie i korzystanie z zależnego prawa autorskiego nie jest ograniczone ani czasowo ani 

terytorialnie, tzn. odnosi się do terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jak i do terytoriów innych paostw. 

8. Strony zgodnie oświadczają, iż ich intencją jest przeniesienie przez Wykonawcę na Zamawiającego 

całości autorskich praw majątkowych do Opracowao (w tym praw zależnych) na polach eksploatacji, które są 

lub okażą się niezbędne dla Zamawiającego w związku z czym Strony postanawiają, że jeżeli okaże się, iż 

postanowienia Umowy nie będą wystarczające dla przeniesienia całości autorskich praw majątkowych do 

Opracowao (w tym praw zależnych) na polach eksploatacji, które są lub okażą się niezbędne dla 

Zamawiającego, wówczas Wykonawca, w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia otrzymania wezwania od 

Zamawiającego, przeniesie na Zamawiającego, bez dodatkowego wynagrodzenia z tego tytułu, autorskie prawa 

majątkowe do Opracowao (w tym prawa zależne) na tych polach eksploatacji, na jakich zażąda tego 

Zamawiający oraz, że Wykonawca nie będzie dochodził od Zamawiającego jakichkolwiek roszczeo z tytułu 

naruszenia praw autorskich do Opracowao. Wykonawca oświadcza także, że zrzeka się wszelkich ewentualnych 

roszczeo, które mogłyby mu przysługiwad względem Zamawiającego z tego tytułu i oświadcza, iż nie będzie w 

żaden sposób dochodził takich roszczeo. 

 

Zapytanie nr 6: 

Odnośnie Załącznika nr 6 „Umowa” par. 14 ust. 6 – prosimy o wykreślenie tego postanowienia. Wskazujemy, że 

niewykonywanie praw osobistych wskazanych w ustawie o prawach autorskich to już bardzo duże ograniczenie. 

Dodatkowo nałożony obowiązek na wykonawcę upoważniania nieznanego projektanta do zmian w postaci 

dzieła, które wykonawca firmuje swoją marką, jest zdecydowanie nadmierną ingerencją w postad utworu. 

Wskazujemy nadto, że utwór będzie, zgodnie z postanowieniami SIWZ, objęty gwarancją. Tym bardziej 

regulacja ta wydaje się nadmierna. 

Odpowiedź nr 6: 

Patrz wyżej  - odpowiedz nr 5 

Zapytanie nr 7: 

Odnośnie Załącznika nr 6 „Umowa” par. 11 ust. 3 pkt 2) – prosimy o poprawienie ostatniego zdania, prosimy 

też o precyzyjne wskazanie czy Zamawiający będzie żądał wszystkich dokumentów (i=lub) czy wybranych (albo-

albo) 

Odpowiedź nr 7: 

Poprawia się błędne zapisy i tak §11 ust.3 pkt.2) otrzymuje brzmienie: 

a) do wglądu - poświadczoną za zgodnośd z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub 

podwykonawcę kopii dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeo, 

zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników. Informacje takie, jak: imię i 

nazwisko zatrudnionej osoby, data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu i zakres obowiązków 

pracownika powinny byd możliwe do zidentyfikowania. 

Zamawiający informuje, że spójnik „i/lub” oznacza, że jedno z  wymienionych albo wszystkie łącznie. 

Zapytanie nr 8: 

Odnośnie Załącznika nr 6 „Umowa” par. 13 – w związku z faktem, że umowa zostaje zawarta na okres dłuższy 

niż 12 m-cy prosimy o określenie klauzul przeglądowych związanych z waloryzacją cen, zgodnie z art. 142 ust. 5 

ustawy Pzp. 

 



 

 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na powyższe pytanie udzielił w dniu 18.03.2020 w nawiązaniu do 

zapytania nr 5 „Zapytanie nr 5:Odnośnie Załącznika nr 6 „Umowa” par. 13 –prosimy o doprecyzowanie zgodnie 

z przepisem art. 144 ust;. 1 ustawy Pzp właściwie skonstruowanych klauzul przeglądowych. Takie klauzule 

powinny –poza wskazaniem możliwej zmiany określad również możliwośd zmiany wynagrodzenia, charakter i 

warunki wprowadzenia zmiany. W postanowieniach skonstruowanych przez Zamawiającego brak jest takich 

klauzul, stąd Wykonawca pozostaje w stanie niepewności prawnej co do decyzji zamawiającego oraz jak te 

decyzje wpłyną na czas wykonania zamówienia oraz wynagrodzenie wykonawcy. Wskazane w ust. 4 informacje 

są niewystarczające dla precyzyjnej wyceny w tym uwzględnienia wszelkich ryzyk po stronie Wykonawcy. W 

szczególności prosimy o stosowne regulacje w par. 13 ust. 1 pkt 2), 3) 6) i 7”.  

Zapytanie nr 9: 

Odnośnie Załącznika nr 6 „Umowa” par. 15 – wskazujemy, że brak terminu na skorzystanie z prawa odstąpienia 

może powodowad nieważnośd całego postanowienia.  

Odpowiedź nr 9 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że §15 otrzymuje brzmienie: 

1. W przypadku stwierdzenia niewywiązania się którejkolwiek ze Stron z warunków określonych niniejszą 

umową, Strona druga może od umowy odstąpid w całości lub w części, w terminie 14 dni od dnia, w którym 

powzięła informację o podstawach odstąpienia. 

2. Zamawiający jest uprawniony do odstąpienia od Umowy, jeżeli Wykonawca:  

1) wykonuje usługi niezgodnie z umową, powodując ich wadliwośd i nie dokona ich naprawy, pomimo 

pisemnego powiadomienia Zamawiającego określającego ich rodzaj i wyznaczającego odpowiedni termin do ich 

usunięcia;  

2) bez uzasadnionej przyczyny przerwał wykonywanie usługi na okres dłuższy niż 15 dni i pomimo dodatkowego 

pisemnego wezwania Zamawiającego nie podjął ich w okresie 7 dni od dodatkowego wezwania,  

3) nie rozpoczął realizacji przedmiotu umowy bez uzasadnionych przyczyn oraz nie kontynuuje ich pomimo 

wezwania przez Zamawiającego złożonego na piśmie w okresie 10 dni od dodatkowego wezwania, z przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy, 

4) pozostaje w zwłoce tak dalece z realizacją usług, że wątpliwym będzie dochowanie terminu zakooczenia 

realizacji usługi,  

5) dokonuje cesji Umowy, jej części lub wynikającej z niej wierzytelności bez zgody Zamawiającego,  

6) jeżeli suma kar umownych za zwłokę, należnych od Wykonawcy przekroczy 20 % ceny brutto, o której mowa 

w § 5 ust.1 umowy;  

7) daje lub proponuje bezpośrednio lub pośrednio jakiejkolwiek osobie, jakąkolwiek korzyśd majątkową, 

prezent, gratyfikację, prowizję lub inną wartościową rzecz, jako zachętę lub nagrodę:  

a) za jakiekolwiek działanie lub wstrzymanie się od jakiegokolwiek działania związanego z Umową i 

niezgodnego z prawem albo Umową,  

b) jeśli ktokolwiek z personelu Wykonawcy, jego pełnomocników lub Podwykonawców, daje lub proponuje 

(bezpośrednio lub pośrednio) komukolwiek jakąkolwiek zachętę lub nagrodę.  

8) w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie 

publicznym, czego nie można było przewidzied w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpid od 

Umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach; w tym przypadku 

Wykonawca może żądad wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu części umowy wykonanej do dnia 

odstąpienia, 

9) zostanie wydany nakaz zajęcia całego majątku Wykonawcy, 

10) Zamawiający stwierdzi, że dany etap przedłożony mu przez Wykonawcę co najmniej po raz trzeci do 

weryfikacji, nadal nie nadaje się do odbioru, 



 

 

11) Wykonawca przetwarza dane osobowe w sposób niezgodny z niniejszą umową i/lub obowiązującymi 

przepisami, 

12) w razie konieczności:  

a) wielokrotnego (co najmniej 2 razy) dokonywania bezpośredniej zapłaty przez Zamawiającego lub  

b) dokonania bezpośrednich zapłat na sumę większą niż 15% wartości umowy,  

Podwykonawcy lub Dalszemu Podwykonawcy, którzy zawarli zaakceptowane przez Zamawiającego umowy o 

Podwykonawstwo, których przedmiotem są dostawy lub usługi. 

3. Odstąpienie Zamawiającego od Umowy następuje listem poleconym za potwierdzeniem odbioru lub pismem 

złożonym w siedzibie Wykonawcy za pokwitowaniem, z chwilą otrzymania przez Wykonawcę oświadczenia o 

odstąpieniu.  

4. Wykonawca udziela rękojmi w zakresie określonym w Umowie na kompletne części zobowiązania wykonane 

przed odstąpieniem od Umowy.  

5. Wykonawca będzie uprawniony do odstąpienia od Umowy, jeżeli:  

1) Wykonawca nie otrzyma kwoty należnej według protokołu odbioru i załączonego do niego zestawienia 

wartości wykonanych usług w terminie 30 dni od upływu terminu płatności, z wyjątkiem uzasadnionych 

potrąceo w szczególności z tytułu kar umownych lub innych roszczeo Zamawiającego, 

2) na skutek polecenia Zamawiającego (bez szczególnego powodu) przerwa lub opóźnienie w wykonywaniu 

usług trwa dłużej niż 60 dni,  

3) Wykonawca może odstąpid od umowy w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o przyczynie 

odstąpienia oraz po bezskutecznym upływie terminu dodatkowego wyznaczonego Zamawiającemu w wezwaniu 

do spełnienia zobowiązania. 

6. Odstąpienie Wykonawcy od umowy następuje listem poleconym za potwierdzeniem odbioru lub pismem 

złożonym w siedzibie Zamawiającego za pokwitowaniem, z chwilą otrzymania przez Zamawiającego 

oświadczenia o odstąpieniu. 

7. W przypadku odstąpienia od umowy Wykonawcę i Zamawiającego obciążają następujące obowiązki 

szczegółowe: 

1) Wykonawca ma obowiązek przekazad znajdujące się w jego posiadaniu dokumenty należące do 

Zamawiającego najpóźniej w terminie wskazanym przez Zamawiającego, 

2) w terminie 14 dni od daty odstąpienia od umowy, Wykonawca zgłosi Zamawiającemu gotowośd do odbioru 

prac przerwanych. W przypadku niezgłoszenia w tym terminie gotowości do odbioru, Zamawiający ma prawo 

przeprowadzid odbiór jednostronny., 

4) w terminie 14 dni od daty odstąpienia od umowy, Wykonawca przy udziale Zamawiającego, sporządzi 

szczegółowy protokół odbioru prac przerwanych według stanu na dzieo odstąpienia, który stanowi podstawę do 

wystawienia przez Wykonawcę faktury,  

5) w przypadku odstąpienia od umowy przez jedną ze Stron, Zamawiający zobowiązany jest do dokonania 

odbioru prac przerwanych. 

8. Odstąpienie od umowy winno nastąpid w formie pisemnej pod rygorem nieważności i winno zawierad 

uzasadnienie. 

9. Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za prace wykonane właściwie i zgodnie z umową do dnia 

odstąpienia, pomniejszone o roszczenia Zamawiającego z tytułu kar umownych oraz znane mu roszczenia o 

obniżenie ceny na podstawie rękojmi i gwarancji, a także obniżenie wynagrodzenia w przypadku wykonania 

umowy w części 

 

Zapytanie nr 10: 

Odnośnie Załącznika nr 6 „Umowa” par. 16 – prosimy o dodanie (zgodnie z obowiązkiem wskazanym w ustawie 

z 08.03.2013 o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych Dz. U. 2019 poz. 118 ze 

zm.)) załącznika o posiadaniu/ nie posiadaniu statusu dużego przedsiębiorcy.  

Odpowiedź nr 10: 

Przedmiotowe oświadczenie składane jest w formularzu ofertowym pkt. 7 zatem nie ma potrzeby składania 

dodatkowego oświadczenia w tym zakresie  



 

 

Zapytanie nr 11: 

W uzupełnieniu poniższego bardzo proszę o informację na temat podstawy prawnej do przetwarzania danych 

osobowych w przypadku danych osobowych zbieranych w ramach konsultacji publicznych/społecznych i innych 

działao Wykonawcy. W naszej ocenie wykonawca nie ma samoistnego uprawnienia do przetwarzania takich 

danych, chyba, że będzie działał na wyraźne polecenie administratora. 

Prosimy wobec tego o rozważenie możliwości zapewnienia, że wykonawca nie będzie zobligowany do 

gromadzenia danych osobowych lub dane te będą zanonimizowane przez administratora, ewentualnie o 

przedstawienie projektu umowy powierzenia przetwarzania na etapie postępowania, a nie jak to wynika z par. 

8 ust. 16 Umowy – na etapie gdy zostanie to ocenione jako konieczne. 

Wobec umowy powierzenia przetwarzania wykonawca również ma prawo wnosid zapytania czy środki ochrony 

prawnej, jeśli będą zawierały postanowienia naruszające przepisy.  

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający udostępniania wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych w załączeniu do 

niniejszych odpowiedzi. 

Zapytanie nr 12: 

Czy Zamawiający uzna rozbicie usługi w ramach jednej umowy, zwierającej realizację więcej niż 1 MPA, a 

wartośd realizacji 1 MPA będzie odpowiadad proporcjonalnej części umowy? 

Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający uzna rozbicie usługi w ramach jednej umowy, zwierającej realizację więcej niż 1 MPA dla celów 

potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu. W związku z powyższym zmienia się zapisy §Vust.1 

pkt.2.3), ppkt2.3.1.), SIWZ,  który otrzymuje brzmienie:  „Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli 

Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy, to w tym okresie, wykonał co najmniej 1 zadanie (1 umowa) odpowiadające swoim 

rodzajem usługom, stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich rodzaju, wartości
1
, daty, miejsca 

wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane. Przez „zadanie odpowiadające rodzajem 

usługom, stanowiącym przedmiot zamówienia, zamawiający rozumie prace, polegające na: 

a) opracowaniu dokumentu o charakterze strategicznym z zakresu adaptacji do 
zmian klimatu,  
i/lub 

b) realizacji pracy rozwojowej, służącej wdrożeniu działao technicznych, mających na 
celu adaptację do zmian klimatu” 

Zamawiający udostępnia poprawiony Załącznik nr 7 do SIWZ do niniejszych odpowiedzi. 

 

  

                                                           

1 Zamawiający nie wymaga przedstawienia wartości zamówienia w wykazie wykonanych usług  - załącznik nr 7 do SIWZ. Kolumna nr 

3 „Wartość brutto usługi”, jest kolumna fakultatywną. Zamawiający nie będzie oceniał spełniania warunku pod względem wartości 

zamówienia. 



 

 

 

Zapytanie nr 13: 

Czy Zamawiający uzna za prace naukowe, prace rozwojowe, służące wdrożeniu działao technicznych 

następujące opracowania (zarówno jako warunek określający doświadczenie zawodowe oraz wymagania 

wobec kadra technicznej): 

 Diagnoza do planu adaptacji do zmian klimatu dla Obszaru Funkcjonalnego zawierające analizy 

wrażliwości, podatności oraz ryzyka dla 16 jst. 

 Ekspertyza dotycząca adaptacji infrastruktury kolejowej do zmian klimatu - utrzymanie linii kolejowych 

i projekty inwestycyjne finansowane z perspektywy finansowej 2014-2020 

 Monografia pt. „Obszary miejsko-przemysłowe wobec zmian klimatu na przykładzie miast centralnej 

części Górnoślasko-Zagłębiowskiej Metropolii”? 

Odpowiedź nr 13: 

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż zostaną uznane za prace naukowe, prace rozwojowe, służące 

wdrożeniu działao technicznych, opracowania (zarówno jako warunek określający doświadczenie zawodowe 

oraz wymagania wobec kadra technicznej), wskazane w zapytaniu przez Wykonawcę. 

Zapytanie nr 14: 

W związku z zaistnieniem sytuacji epidemiologicznej w kraju zwracamy się z wnioskiem o rozważenie 

możliwości dopuszczenia, w postępowaniu o udzieleniu zamówienia publicznego pn. " Opracowanie i 

przygotowanie do uchwalenia przez Radę Miejską w Iławie Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla 

miasta Iławy" komunikacji elektronicznej, zgodnie z art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20.07.2018 r., zmieniającej 

ustawę – Prawo zamówieo publicznych oraz ustawę o zmianie ustawy – Prawo zamówieo publicznych oraz 

niektórych innych ustaw. 

Dopuszczenie komunikacji elektronicznej pozwoli na bezkolizyjne składanie oferty, a także prewencję związaną 

z rozwojem epidemii. Zwracamy uwagę, iż w nadchodzącym okresie wielu pracowników firm przejdzie na 

system pracy zdalnej (zgodnie z przepisami art. 3 specustawy). Składanie ofert w formie elektronicznej (o ile nie 

przewidujecie Paostwo samodzielnie rezygnacji z zamówienia lub przesunięcia terminu składania ofert) na 

pewno pomoże wielu wykonawcom w skutecznym ubieganiu się o udzielenie zamówienia publicznego 

Odpowiedź nr 14: 

Zamawiający nie przewiduje składania ofert w formie elektronicznej. 

Zapytanie nr 15: 

Wykonawca wnosi o usuniecie zastrzeżonej kary umownej z projektu umowy z § 9 ust. 2 . 

Kara umowna została zastrzeżona za dwa przypadki nienależytego wykonania zobowiązania przez Wykonawcę. 

Pierwszy przypadek to niewykonania umowy lub któregokolwiek z etapów prac. Drugi przypadek to nienależyte 

wykonanie umowy lub etapu prac. W obu przypadkach zastrzeżona została kara umowna w wysokości 10% 

wynagrodzenia brutto. 



 

 

Wykonawca zwraca uwagę, że niewykonanie przedmiotu umowy upoważnia Zamawiającego do odstąpienia od 

umowy oraz obciążenia Wykonawcy karą umowną z tego tytułu, co byłoby zasadne w przypadku gdyby 

Wykonawca w nie wykonał przedmiotu umowy. Nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy – o czym mowa 

w § 9 ust. 4 umowy – również upoważnia Zamawiającego do obciążenia Wykonawcy karą umowną za każdy 

dzieo zwłoki.  Powyżej wskazane kary powodują, że Wykonawca w ramach jednej przyczyny może ponosid 

podwójną odpowiedzialnośd na różnych podstawach. Uwzględniając powyższe Wykonawca wnosi o usunięcie § 

9 ust. 2 z projektu umowy. 

Odpowiedź nr 15: 

Zamawiający nie przychyla się do sugestii Wykonawcy, zapisy umowy pozostają bez zmian.  

Zapytanie nr 16: 

Wykonawca wnosi o zmniejszenie wysokości zastrzeżonej kary umownej z 5 %wynagrodzenia brutto do 0,5 

wynagrodzenia brutto za każdy dzieo zwłoki wskazanej w § 9 ust. 4 oraz § 9 ust. 5. W ocenie Wykonawcy kara 

umowna została zastrzeżona w bardzo dużej wysokości. Ponadto w przypadku gdyby kara umowna nie pokryła 

szkody pełnej szkody, Zamawiający jest uprawniony do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego do pełnej 

wartości szkody. 

Odpowiedź nr 16: 

Patrz odpowiedzi na zapytania z dnia 26.03.2020r. Zapytanie nr 7: „Odnośnie Załącznika nr 6 „Umowa” par. 9 

ust. 3, 4 –prosimy o rewizję wysokości kary umownej,. Taka kara umowna za każdy dzieo zwłoki, wydaje się 

wartością wygórowaną. Proponujemy 0,5%” 

Zapytanie nr 17: 

Pytania do SIWZ – wyjaśnienie wymogów dla Eksperta ds. Turystyki 

Prosimy o sprecyzowanie co zamawiający rozumie pod pojęciem wykształcenie wyższe w zakresie turystyki, 

turystyki i rekreacji, zarządzania turystyką w regionie, turystyki miejskiej, turystyki przyrodniczej. Czy osoba 

posiadająca wykształcenie wyższe w geografii spełnia te warunki?  

Odpowiedź nr 17: 

Patrz odpowiedzi na zapytania z dnia 18.03.2020r. Zapytanie nr 2: „Odnośnie par. V pkt 2.3.2. lit. e) –czy 

Zamawiający dopuści udział Eksperta ds. Turystyki z innym wykształceniem niż wskazane w warunku? 

Wykonawca pragnie podkreślid, że eksperci, którzy są autorami części dotyczącej turystyki w najważniejszym w 

Polsce, jedynym krajowym dokumencie strategicznym, czyli „Strategicznym planie adaptacji dla sektorów i 

obszarów wrażliwych na zmiany klimatu do roku 2020 z perspektywą do roku 2030” (SPA2020),na który 

powołuje się Zamawiający, a także ekspercie pracujący przy wskazanych w SIWZ Wytycznych do przygotowania 

Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu, nie potwierdzą spełniania warunku wykształcenia określonego 

przez Zamawiającego. Eksperci ci od wielu lat zajmują się turystyką, są autorami rozpraw doktorskich i 

artykułów naukowych związanych z turystyką. Wykształcenie określone przez Zamawiającego zwykle posiadają 

osoby prowadzące usługi turystyczne, nie zaś eksperci zajmujący się turystyką jako obszarem badawczym, w 

zakresie adaptacji do zmian klimatu. Nadto dziedzina badawcza związana z adaptacją do zmian klimatu jest 

nową dziedziną i dotychczas nie wytworzyły się jeszcze specjalizacje, które wypełniałby zarówno warunek 

wykształcenia określony przez Zamawiającego jak i warunek doświadczenia równocześnie. Prosimy zatem o 



 

 

zmianę warunku poprzez rezygnację z określania obszaru/dziedziny wykształcenia eksperta, podobnie jak to ma 

miejsce w przypadku Esparta ds. Adaptacji”. 

Zapytanie nr 18: 

W par. 13 ust. 2 pkt. 5 Umowy jest pojęcie siły wyższej, ale nie ma jej definicji. Warto przy tym pamiętad, że 

jeżeli świadczenie stało się niemożliwe skutkiem okoliczności, za które dłużnik nie ponosi odpowiedzialności, 

zobowiązanie wygasa (art. 475 § 1 kc). Jeżeli świadczenie jednej ze stron stało się niemożliwe tylko 

częściowo, strona ta traci prawo do odpowiedniej części świadczenia wzajemnego. Jednakże druga strona 

może od umowy odstąpid, jeżeli wykonanie częściowe nie miałoby dla niej znaczenia ze względu na 

właściwości zobowiązania albo ze względu na zamierzony przez tę stronę cel umowy, wiadomy stronie, której 

świadczenie stało się częściowo niemożliwe. (art. 495 § 1 kc) 

W polskim systemie prawnym pojęcie siły wyższej nie doczekało się swojej legalnej definicji. W praktyce 

orzeczniczej wypracowano jednak szeroko akceptowane stanowisko na podstawie którego można 

zrekonstruowad jej charakterystykę. Siła wyższa to zatem zdarzenie : 

1) o charakterze zewnętrznym - co oznacza, że ma ono swoje źródło poza sferą działania osoby odpowiedzialnej 

za szkodę. Nie jest zatem, chodby pośrednim, skutkiem działao lub zaniechao danej osoby; 

2) niemożliwe (lub prawie niemożliwe) do przewidzenia – a zatem na tyle zaskakujące, że stanowi istotne 

odchylenie od powszechnie przyjętych za normalne warunków obrotu gospodarczego. Jest zatem na tyle 

nietypowe, że nawet przy zachowaniu najwyższej staranności prawdopodobieostwo przewidzenia danego 

zdarzenia było obiektywnie znikome; 

3) którego skutkom nie można zapobiec – a zatem zdarzenie nieuchronne, niemożliwe do uniknięcia. 

Mając na uwadze prace nad zmianą spec ustawy COVID19 warto zwrócid szczególną uwagę na postanowienia 

umowy związane z siłą wyższą. 

Odpowiedź nr 18: 

Zamawiający informuje, że wzór umowy, w §13 ust. 2 pkt.4), przywołuje siłę wyższą, jako przesłankę 

przesunięcia terminu realizacji umowy. Kwestie nieuregulowane w umowie, rozstrzygają zapisy ustawy Kodeks 

Cywilny (§16 ust. 1 umowy). A zatem nie ma sprzeczności pomiędzy tym, co pisze Wykonawca w swoim 

zapytaniu, a tym, co jest zawarte we wzorze umowy. 

Zamawiający pragnie zwrócid uwagę, że w okresie, w którym toczy się przedmiotowe postępowanie 

przetargowe, epidemia wirusa SARS-CoV-2 stanowi faktycznie zaistniałą sytuację, a nie stan siły wyższej. 

Zapewne w przypadku wystąpienia okoliczności mających znamiona siły wyższej w przyszłości o tak rozległym 

charakterze jak obecnie, również będą trwały prace legislacyjne, mające na celu zniwelowanie skutków tej 

nowo zaistniałej sytuacji. 

Podzielając przedstawiony przez Wykonawcę w zapytaniu pogląd i rozważania, dotyczące kwestii siły wyższej, 

Zamawiający nie dopatrzył się jakiegokolwiek wniosku ze strony Wykonawcy, tudzież propozycji zmiany wzoru 

umowy w tym zakresie. W związku z powyższym zapisy §13 ust.2 pkt.4) wzoru umowy pozostają bez zmian. 

Niemniej jednak Zamawiający wprowadza następujące zmiany zapisów umowy:  

dodaje się §13 ust. 2 pkt. 8) w brzmieniu: 8) w przypadku utrzymujących się  lub nowo wprowadzonych 

obostrzeo, związanych z epidemią wirusa SARS-CoV-2, powodującego COVID-19, mających wpływ na termin 

realizacji umowy. 





 

 

 

Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych 

zawarta dnia ____________ pomiędzy: 

(zwana dalej „Umową”) 

 

_______________________________ (*dane podmiotu który umowę zawiera) 

 

zwany w dalszej części umowy „Podmiotem przetwarzającym” 

reprezentowana przez:  

_______________________________ 

 

oraz 

 

_______________________________ (*dane podmiotu który umowę zawiera)  

 

zwany w dalszej części umowy „Administratorem danych” lub „Administratorem”  

reprezentowana przez:  

______________________________ 

 

§ 1 

Powierzenie przetwarzania danych osobowych 

1. Administrator danych powierza Podmiotowi przetwarzającemu, w trybie art. 28 ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (zwanego w dalszej części „Rozporządzeniem”) 

dane osobowe do przetwarzania, na zasadach i w celu określonym w niniejszej Umowie. 

2. Podmiot przetwarzający zobowiązuje się przetwarzad powierzone mu dane osobowe zgodnie z 

niniejszą umową, Rozporządzeniem oraz z innymi przepisami prawa powszechnie obowiązującego, które 

chronią prawa osób, których dane dotyczą. 

3. Podmiot przetwarzający oświadcza, iż stosuje środki bezpieczeostwa spełniające wymogi 

Rozporządzenia.  

 

§2 

Zakres i cel przetwarzania danych 

1. Podmiot przetwarzający będzie przetwarzał, powierzone na podstawie umowy dane (*należy podad 

rodzaj danych) ……………… np. dane zwykłe oraz dane szczególnych kategorii ……………. (*należy podad kategorię 



 

 

osób, których dane dotyczą) beneficjentów projektu itd. w postaci ………………. np. imion i nazwisk, adresu 

zamieszkania, nr PESEL itd.  

2. Powierzone przez Administratora danych dane osobowe będą przetwarzane przez Podmiot 

przetwarzający wyłącznie w celu ………………………. (*należy podad cel przetwarzania danych przez podmiot 

przetwarzający) np. realizacji umowy z dnia …… nr ……… w zakresie prowadzenia dokumentacji warsztatów.  

 

§3 

Obowiązki podmiotu przetwarzającego  

1. Podmiot przetwarzający zobowiązuje się, przy przetwarzaniu powierzonych danych osobowych, do ich 

zabezpieczenia poprzez stosowanie odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych zapewniających 

adekwatny stopieo bezpieczeostwa odpowiadający ryzyku związanym z przetwarzaniem danych osobowych, o 

których mowa w art. 32 Rozporządzenia. 

2. Podmiot przetwarzający zobowiązuje się dołożyd należytej staranności przy przetwarzaniu 

powierzonych danych osobowych. 

3. Podmiot przetwarzający zobowiązuje się do nadania upoważnieo do przetwarzania danych osobowych 

wszystkim osobom, które będą przetwarzały powierzone dane w celu realizacji niniejszej umowy.  

4. Podmiot przetwarzający zobowiązuje się zapewnid zachowanie w tajemnicy (o której mowa w art. 28 

ust 3 pkt b Rozporządzenia) przetwarzanych danych przez osoby, które upoważnia do przetwarzania danych 

osobowych w celu realizacji niniejszej umowy, zarówno w trakcie zatrudnienia ich w Podmiocie 

przetwarzającym, jak i po jego ustaniu. 

5. Podmiot przetwarzający po zakooczeniu świadczenia usług związanych z przetwarzaniem usuwa/ 

zwraca Administratorowi wszelkie dane osobowe (należy wybrad czy podmiot przetwarzający ma usunąd czy 

zwrócid dane) oraz usuwa wszelkie ich istniejące kopie, chyba że prawo Unii lub prawo paostwa członkowskiego 

nakazują przechowywanie danych osobowych. 

6. W miarę możliwości Podmiot przetwarzający pomaga Administratorowi w niezbędnym zakresie 

wywiązywad się z obowiązku odpowiadania na żądania osoby, której dane dotyczą oraz wywiązywania się z 

obowiązków określonych w art. 32-36 Rozporządzenia.  

7. Podmiot przetwarzający po stwierdzeniu naruszenia ochrony danych osobowych bez zbędnej zwłoki 

zgłasza je administratorowi w ciągu …. (*można wskazad np. w ciągu 24 h).  

 

§4 

Prawo kontroli 

1. Administrator danych zgodnie z art. 28 ust. 3 pkt h) Rozporządzenia ma prawo kontroli, czy środki  

zastosowane przez Podmiot przetwarzający przy przetwarzaniu i zabezpieczeniu powierzonych danych 

osobowych spełniają postanowienia umowy.  

2. Administrator danych realizowad będzie prawo kontroli w godzinach pracy Podmiotu przetwarzającego 

i z minimum ……. (*należy wpisad z ilu dniowym wyprzedzeniem Administrator informuje o kontroli) jego 

uprzedzeniem. 

3. Podmiot przetwarzający zobowiązuje się do usunięcia uchybieo stwierdzonych podczas kontroli w 

terminie wskazanym przez Administratora danych nie dłuższym niż 7 dni (*administrator termin może określid 

dowolnie). 

4. Podmiot przetwarzający udostępnia Administratorowi wszelkie informacje niezbędne do wykazania 

spełnienia obowiązków określonych w art. 28 Rozporządzenia.  

 

 



 

 

 

§5 

Dalsze powierzenie danych do przetwarzania 

1. Podmiot przetwarzający może powierzyd dane osobowe objęte niniejszą umową do dalszego 

przetwarzania podwykonawcom jedynie w celu wykonania umowy po uzyskaniu uprzedniej pisemnej zgody 

Administratora danych.  

2. Przekazanie powierzonych danych do paostwa trzeciego może nastąpid jedynie na pisemne polecenie 

Administratora danych, chyba że obowiązek taki nakłada na Podmiot przetwarzający prawo Unii lub prawo 

paostwa członkowskiego, któremu podlega Podmiot przetwarzający. W takim przypadku przed rozpoczęciem 

przetwarzania Podmiot przetwarzający informuje Administratora danych o tym obowiązku prawnym, o ile 

prawo to nie zabrania udzielania takiej informacji z uwagi na ważny interes publiczny. 

3. Podwykonawca, o którym mowa w §3 ust. 2 Umowy winien spełniad te same gwarancje i obowiązki 

jakie zostały nałożone na Podmiot przetwarzający w niniejszej Umowie.  

4. Podmiot przetwarzający ponosi pełną odpowiedzialnośd wobec Administratora za niewywiązanie się ze 

spoczywających na podwykonawcy obowiązków ochrony danych. 

 

§ 6 

Odpowiedzialnośd Podmiotu przetwarzającego 

1. Podmiot przetwarzający jest odpowiedzialny za udostępnienie lub wykorzystanie danych osobowych 

niezgodnie z treścią umowy, a w szczególności za udostępnienie powierzonych do przetwarzania danych 

osobowych osobom nieupoważnionym.  

2. Podmiot przetwarzający zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania Administratora danych o 

jakimkolwiek postępowaniu, w szczególności administracyjnym lub sądowym, dotyczącym przetwarzania przez 

Podmiot przetwarzający danych osobowych określonych w umowie, o jakiejkolwiek decyzji administracyjnej lub 

orzeczeniu dotyczącym przetwarzania tych danych, skierowanych do Podmiotu przetwarzającego, a także o 

wszelkich planowanych, o ile są wiadome, lub realizowanych kontrolach i inspekcjach dotyczących 

przetwarzania w Podmiocie przetwarzającym tych danych osobowych, w szczególności prowadzonych przez 

inspektorów upoważnionych przez Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych. Niniejszy ustęp 

dotyczy wyłącznie danych osobowych powierzonych przez Administratora danych.  

 

§7 

Czas obowiązywania umowy 

1. Niniejsza umowa obowiązuje od dnia jej zawarcia przez czas nieokreślony/określony* od …. do …. 

2. Każda ze stron może wypowiedzied niniejszą umowę z zachowaniem ……… * okresu wypowiedzenia. 

 

§8 

Rozwiązanie umowy 

1. Administrator danych może rozwiązad niniejszą umowę ze skutkiem natychmiastowym, gdy Podmiot 

przetwarzający: 

a) pomimo zobowiązania go do usunięcia uchybieo stwierdzonych podczas kontroli nie usunie ich w 

wyznaczonym terminie; 

b) przetwarza dane osobowe w sposób niezgodny z umową; 



 

 

c) powierzył przetwarzanie danych osobowych innemu podmiotowi bez zgody Administratora danych; 

 

§9 

Zasady zachowania poufności 

1. Podmiot przetwarzający zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji, danych, 

materiałów, dokumentów i danych osobowych otrzymanych od Administratora danych i od współpracujących z 

nim osób oraz danych uzyskanych w jakikolwiek inny sposób, zamierzony czy przypadkowy w formie ustnej, 

pisemnej lub elektronicznej („dane poufne”). 

2. Podmiot przetwarzający oświadcza, że w związku ze zobowiązaniem do zachowania w tajemnicy 

danych poufnych nie będą one wykorzystywane, ujawniane ani udostępniane bez pisemnej zgody 

Administratora danych w innym celu niż wykonanie Umowy, chyba że koniecznośd ujawnienia posiadanych 

informacji wynika z obowiązujących przepisów prawa lub Umowy. 

 

§10  

Postanowienia koocowe 

1. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach dla każdej ze stron. 

2. W sprawach nieuregulowanych zastosowanie będą miały przepisy Kodeksu cywilnego oraz 

Rozporządzenia. 

3. Sądem właściwym dla rozpatrzenia sporów wynikających z niniejszej umowy będzie sąd właściwy 

Administratora danych (*lub Podmiotu przetwarzającego w zależności od postanowieo stron).  

 

_______________________        

____________________ 

  Administrator danych      Podmiot przetwarzający 



 

 

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO SIWZ – WYKAZ WYKONANYCH USŁUG 

 

 

Przystępując do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie 

udzielenia zamówienia publicznego na: 

„Opracowanie i przygotowanie do uchwalenia przez  Radę Miejską w Iławie Miejskiego 

Planu Adaptacji do zmian klimatu dla miasta Iławy”. Postępowanie znak: ZP.271.7.2020 

działając w imieniu Wykonawcy: 

………………………………………………………………………………………………………….............................……………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(podać nazwę i adres Wykonawcy) 

Przedkładam(y) niniejszy wykaz i oświadczam(y), że reprezentowana przez nas firma(y) 

zrealizowała(y) w ciągu ostatnich 3 lat następujące zamówienia: 

Lp. 

Podmiot, na rzecz 

którego usługi były 

świadczone (nazwa i 

adres zamawiającego) 

Wartość brutto 

usługi  

Kolumna 

fakultatywna3 

Przedmiot zamówienia  

Spełniający warunek określony 

w §VI ust.1 pkt 2.3.1) SIWZ - wykazać co najmniej 1 

zadanie (1 umowe) odpowiadające swoim rodzajem 

usługom, stanowiącym przedmiot zamówienia, z 

podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca 

wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te 

zostały wykonane. Przez „zadanie odpowiadające 

rodzajem usługom, stanowiącym przedmiot 

zamówienia , zamawiający rozumie prace, polegające 

na opracowaniu dokumentu o charakterze 

strategicznym z zakresu adaptacji do zmian klimatu 

i/lub realizacji pracy rozwojowej, służącej wdrożeniu 

działań technicznych, mających na celu adaptację do 

zmian klimatu 

Data 

wykonania 

usług  

(od dzień-

miesiąc-rok  

do dzień-

miesiąc-rok) 

1 2 3 4 
5 

1 

 

...........zł 

Nazwa zadania: 

.............................................................................. 

.............................................................................. 

Zakres zadania: 

 

                                                           
2 Wypełnić adekwatnie do treści warunku określonego w §V ust. 1 pkt 2) pkt 2.3.1) SIWZ 

3 Zamawiający nie wymaga przedstawienia wartości zamówienia w wykazie wykonanych usług  - załącznik nr 7 do SIWZ. Kolumna nr 

3 „Wartość brutto usługi”, jest kolumna fakultatywną. Zamawiający nie będzie oceniał spełniania warunku pod względem wartości 

zamówienia. 

WYKAZ WYKONANYCH USŁUG2  



 

 

.............................................................................. 

.............................................................................. 

2 

 

...........zł 

Nazwa zadania: 

.............................................................................. 

.............................................................................. 

Zakres zadania: 

.............................................................................. 

.............................................................................. 

 

Uwagi: 

do wykazu należy załączyć dowody określające czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie 

 

Prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem świadom 

odpowiedzialności karnej z art. 233kk oraz 305 kk. 

 
......................................................................................  ........................................ 

(podpis(y) osób uprawnionych     (data) 

do reprezentacji wykonawcy lub pełnomocnika) 

 

UWAGA !!!  

Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie 

krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających 

okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1. Załącznik nr 7 - składa się na wezwanie Zamawiającego. 

 

 

 

 


